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                          Пријава за учество на работилница 
                             Ве молам пополнете ги следните податоци 

 

1 .   За работилницата   

  
� Назив                    „Изготвување на финансиските извештаи/завршната сметка  

                               за 2019 година кај буџетите, буџетските корисници, единките  

                                корисници, јавните установи, јавните здравствени установи, 
                               акционерски друштва и јавните претпријатија“ 

    
� Место         „Interhotel Sandanski“, Сандански, Република Бугарија 

 
� Датум  

 на одржување    
  ден             месец              година           до     ден            месец       година 

  

Податоци за институцијата од  каде  доаѓате   

 
� Назив  

 
� Адреса 

                                        (Улица, место, поштенски број) 

 
� Контакти  

 
                           (телефон)                           (факс) 

 
�  e-mail           

 

Податоци за учесникот  на  работилницата  

 
� Име и презиме  

 
� Функција 

                    
    

� Контакти  
 
                                 (телефон)          (мобилен) 

 
�  e-mail 

 

� Број на пасош       

 
 

� ЕМБГ                     

      
 

� Адреса              
 

 
                         МП 
                        Место и датум                                                                         Потпис на учесникот 
 
    * Во полето број 3 податоците за број на пасош, ЕМБГ и адреса потребни се за патничкото осигурување 

2 9  0 1  2 0 2 0  0 1  0 2  2 0 2 0 
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